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Aktīvās atpūtas organizācija „Lūzumpunkts” aicina Lielo 
Talku sagaidīt ar piedzīvojuma garšu

Divas  nedēļas  pirms  Lielās  Talkas  piedzīvojumu  organizācija  „Lūzumpunkts” 
organizē orientēšanās sacensību kā pirmo talkošanas mēģinājumu, kura mērķis ir atraktīvā 
veidā ikvienam pietuvināt Lielās Talkas notikuma sajūtu. Savukārt,  dienu pēc talkas – 25. 
aprīlī  notiks īpaši Lielās Talkas dalībniekiem veltītas piedzīvojumu sacensības – „Pilsētas 
medības Talkotājiem”. Visi, kas ieradīsies ar Talkas oficiālo simbolu – zaļo lentīti, „Pilsētas 
medībās Talkotājiem” varēs piedalīties bez dalības maksas. 

Iesildoties Lielās Talkas notikumam un padarot gaidīšanas laiku īsāku, šā gada 8. aprīļa un 

21.aprīļa  pēcpusdienā  ikviens  aicināts  piedalīties  „Lūzumpunkts”  organizētā  orientēšanās 

piedzīvojuma aktivitātē „Pilsētas medības”. Šīs sacensības laikā vairākas dalībnieku komandas 3 

vai 4 cilvēku sastāvā ar kājām (8. aprīlī) un velosipēdiem (21. aprīlī) apzinās vairākas galvaspilsētas 

vietas, kurām vitāli nepieciešama lielā pavasara tīrīšana. 

Radošā piedzīvojumu un aktīvās atpūtas organizācija „Lūzumpunkts” šogad pievienojusies 

Lielās Talkas kustībai un entuziastu grupai, lai pavisam interesantā veidā savu dalībnieku un draugu 

lokā  popularizētu  Vislatvijas  sakopšanas  ideju.  Tas  būs  sava  veida  aicinājums  arī  pārējiem 

piedalīties talkošanā. 

Savukārt, 25. aprīlī – dienu pēc Lielās Talkas, „Lūzumpunkts” piedāvās visiem talkotājiem 

piedalīties  „Pilsētas  medību”  sacensībā  ar  velosipēdiem bez  maksas.  Par  dalībnieka  piederību 

Talkai  liecinās  atpazīšanas  zīme  –  zaļā  Talkas  lentīte.  Talkas  pilsētas  medības  būs  azartisks 

pasākums, kura laikā komandām jāveic dažādi uzdevumi, kas saistīti ar prasmi orientēties, plānot 

uzdevumu veikšanas secību un veiksmīgu komandas sadarbību. Pirms pasākumam Talciniekiem 

jāpiesaka  savas  komandas  dalība  organizācijas  mājas  lapā:  www.luzumpunkts.lv.  Iepriekšēja 

pieteikšanās ir obligāta, jo dalībniekam pirms dalības ir arī jāsagatavojas sacensībai.  Sacensību 

noslēgumā Andrejsalā notiks lielā notikuma svinīga atzīmēšana - dalībnieku pikniks, kur „Pilsētas 

medības Talkotājiem” dalībnieki  nosvinēs labi  padarītu darbu Talkas dienā un veiksmīgu dalību 

sacensībā. 

Piedzīvojumu organizācija  „Lūzumpunkts”  ir  aktīvu  un azartisku cilvēku apvienība,  kuras 

dalībnieki veido un piedāvā ikdienas dzīvi padarīt aizraujošāku un piedzīvojumiem bagātāku. Kopš 

2006.gada „Lūzumpunkts” regulāri organizē pilsētas orientēšanās sacensības, piedzīvojumu spēles, 

augsto  virvju  un  komandas  veidošanas  programmas,  kā  arī  citus  aktīvus  un  radošu  atpūtas 

http://www.luzumpunkts.lv/


pasākumus. Pasākumi  piedāvā  dažādu  grūtības  pakāpju  fiziskas  un  prāta  aktivitātes  ar 

piedzīvojumu garšu gan urbānā, gan nepieradinātā vidē uz zemes, gaisā vai ūdenī. 

Papildu informācija: www.luzumpunkts.lv, 

Māris Lazdiņš, piedzīvojumu organizācijas „Lūzumpunkts” projektu vadītājs

Tel.:  +371 26559398

e-pasts: maris@luzumpunkts.lv

mailto:maris@luzumpunkts.lv
http://www.luzumpunkts.lv/

